
Titul filmu

Indiánské léto

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Dlouhometrážní film Indiánské léto, který vznikl u příležitosti Světové výstavy v Montrealu 1967, je pohledem
Středoevropana na Kanadu - zemi, v níž se pokojně prolíná nejmodernější životní, společenská a technická

racionalizace s kouzelnou romantikou nedotčených míst a přírodních krás. Rudolf Krejčík se snažil v kostce přiblížit co
nejvíce - od životní úrovně, která se zdá být pohádková, přes přírodní, historické a technické pozoruhodnosti, až po

mentalitu a názory krajanů žijících v Kanadě desítky let.

Technické informace a kredity

Původní název: Indiánské léto
Anglický název:
Rok: 1968
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 73 min
Dostupnost:

Žánr: Dokumentární
Režie: Rudolf Krejčík
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


